
Komise pro studentské záležitosti akademického senátu FAPPZ ČZU v Praze 

Cíle komise 

Komise pro studentské záležitosti se zřizuje s cílem zkvalitnit práci členů AS FAPPZ 

zvolených za studentskou část akademické obce fakulty a zefektivnit jejich spolupráci s ostatními 

členy AS při řešení otázek týkajících se studentů FAPPZ. Komise vytvoří diskusní platformu, 

která umožní tříbení postojů jejích členů k výše uvedeným otázkám, formulaci společných 

návrhů a jejich prezentaci ostatním členům AS.  

Směrem ke studentské části akademické obce komise bude účinněji prezentovat práci AS, 

přispěje k propagaci voleb do AS ve studentské části akademické obce a zviditelněním 

jednotlivých studentů – senátorů usnadní výměnu informací mezi studentskou částí akademické 

obce a senátem FAPPZ. 

Náplň práce komise pro studentské záležitosti AS FAPPZ 

Komise pro studentské záležitosti AS FAPPZ společně: 

I.) Diskutuje o materiálech určených k projednání a tématech týkající se postavení 

studentů FAPPZ, která jsou relevantní k projednání.  

II.) Formuluje návrhy řešení studentských problémů a následně předkládá plénu AS ty 

z nich, na kterých se společně dohodli členové komise. 

III.) Ve spolupráci s volební komisí AS prezentuje studentské části akademické obce 

důležitost voleb (řádných i doplňkových). 

IV.) Propaguje ve studentské části akademické obce FAPPZ práci AS FAPPZ. 

V.) Prostřednictvím svých členů shromažďuje podněty pro práci AS FAPPZ z okruhu 

studentské části akademické obce FAPPZ. 

Komise zpracovává podněty od studentské části akademické obce, diskutuje o nich, a vytváří 

výsledné návrhy, které poté předkládá k diskuzi a schválení ostatním členům AS FAPPZ. 

Ze společných zasedání komise se pořizuje zápis (zapisovatele si zvolí členové komise 

jednomyslně).  

Zasedání komise jsou veřejná a o termínu zasedání komise informují členové komise 

s dostatečným předstihem ostatní členy akademické obce FAPPZ. 

Komise může přizvat k účasti na svých jednáních další osoby, zejména z řad akademické 

obce fakulty, jako jsou např. studenti, pedagogové či akademičtí funkcionáři. Jejich účast je zcela 

dobrovolná. 

 

 


